Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 085/2014/INDEA/MT

PROCESSO N°. 293574/2015

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 0085/2014/INDEA-MT, Tendo em vista o falecimento do Sr. NELSON CARLOS
KOLS, locador do imóvel objeto desta avença, conforme Certidão de Óbito n. 3971, Livro nº. 011-C, Folha nº. 0182, ano de
2016, lavrada no Cartório Distrital de Vila Operária na cidade de Rondonópolis/MT, juntada a fl.130, passa a figurar como
LOCADOR à denominação “Espólio de Nelson Carlos Kols”, representado pela Sra. SALETE LUCIANE KOLS MARTINS.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO- INDEA -MT.

CONTRATADO: ESPÓLIO DE NELSON CARLOS KOLS.

ASSINAM: GUILHERME LINARES NOLASCO - Presidente INDEA-MT e SALETE LUCIANE KOLS MARTINS - Locadora.

RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais clausulas do instrumento primitivo.

DATA DE ASSINATURA: 01 de junho de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62a39719

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:31:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial